6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022

Generale per squadra con controlli

QL UISP
sportpertutti

Societa'

A.S.B.1.D.

Cognome

BALDASSARRI ANTONIO 220630021 15D Autog. 1
CAMBIUZZI LORIS 220615294 15C Autog. 1
CANTONI GIOVANNI 220615238 15D Autog. 1
CORNAZZANI LUCIANO 220615296 15C Autog. 1
GALANTI ARMANDO 220615239 15C Autog. 1
GRILLINI FRANCO 229031574 15D Autog. 1
LORETI RENATO 220615302 15D Autog. 1
SALAROLI CELESTINA 220615308 15C Autog. 1
TABANELLI MARINO 220615309 15D Autog. 1

Nome

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr.

Punti




6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
A.S.C.D. AVIS FAENZA

CONFICCONI PAOLA 220646315 15C Autog. 1
CONTI MASSIMO 220637558 15C Autog. 1
FERNANDEZ MARIA 220646284 15D Autog. 1
GHETTI AMERIO 220555705 15D Autog. 1
MANCINI GIUSEPPE 220529320 15D Autog. 1
RAVAIOLI ADRIANA 220597495 15D Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
A.S.C.D. MEDICINA 1912

CASAMENTI CARLO 220714893 15D Autog. 1
MUNTONI ROBERTO 220686454 15C Autog. 1
TABELLINI ADRIANO 220673871 15D Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
A.S.D. CICLISTICA BITONE

DIOZZI MAURO 220617163 15C Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
A.S.D. SACMI

GADDONI ERMES 220615430 15D Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr. Punti
A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO

CONTOLI MATTEO 220522485 15C Autog. 1
COTTIGNOLA GIUSEPPE 220522774 15C Autog. 1
FACCHINI LAZZARO 220719228 15C Autog. 1
FERRIERI PALMA ROSA 220719227 15D Autog. 1
FRANCESCONI SERGIO 220640173 15D Autog. 1
GIOVANNARDI MARIA ROSA 220719412 15D Autog. 1
MATTEUCCI ADRIANO 220719225 15C Autog. 1
MONTANARI VERA 220640172 15D Autog. 1
PEPPI GIUSEPPE 220522483 15C Autog. 1
RIVALTA PASQUALE 220775746 15D Autog. 1
SELVA AMALIA TERESA 220696844 15C Autog. 1
VINCOLI NORMA 220719410 15D Autog. 1



Societa'

A.S.D. U.S.C. CASTEL

Cognome

ALBERGHI
BERNABE'
BERTI
BOSI
CARRELLI
CHIARINI
CIARLITTO
CORSINI
MARCHI
MARCHIANI
MORARA
MUSARDO
NEGRINI
PISOTTI
VISANI

BOLOGNESE

6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

FLAVIO
MAURIZIO
VITTORIO
ANTONIO
MARIO
FERRIERO
ANTONIO
GIULIANO
FRANCO
MAURO
LUCIANO
GIUSEPPE
GABRIELLA
MAURIZIO
MARIA GRAZIA

Tessera

220637649
220615266
220615267
220714883
220615268
220615210
220703856
220714886
220615212
220673778
220703858
220703602
220615282
220646454
220637661

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15D
15D
15C
15C
15C

«UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

P R R R R R R R R R R R R R R



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
ASD S.C. ALFONSINE

ANCARANI SONIA 220522958 15D Autog. 1
ANDRAGHETTI MARIO 220522965 15C Autog. 1
GIERI ANDREA 220522945 15D Autog. 1
GIERI PIERGIORGIO 220522946 15D Autog. 1
MELANDRI TIZIANA 220522940 15D Autog. 1
MONTANARI CESARE 220522962 15C Autog. 1
QUATTRINI LAURO 220522955 15C Autog. 1
RAVAGLIA MONIA 220522970 15C Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
BIKE INNOVATION ride & fun A.S.D.

DE LUCA PATRIZIO 220757616 15D Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
BOMBARDIER SIAMANNATI A.S.D.

PENAZZI ROBERTO 220882158 15C Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Societa'

G.C. ARGENTANO

Cognome

BALDON SANDRO 220665928 15C Autog. 1
BIAVATI MASSIMO 220521975 15D Autog. 1
CAVALLINI MICHELE 220719288 15D Autog. 1
CHIARELLI GABRIELE 220522380 15C Autog. 1
LEONI LUCIANO 220522382 15D Autog. 1
LIPPI PRIMO 220521977 15D Autog. 1
MENGOZZI ERMES 220522384 15D Autog. 1
MONDINI ROMANO 220522385 15C Autog. 1
NANNI GIORDANO 220522386 15D Autog. 1
RICCI FRANCESCO 220521974 15D Autog. 1
RICCI PETITONI MARCO 220521978 15C Autog. 1
ROMAGNOLI GAETANO 220522388 15D Autog. 1
VOLPI ANGELO 220522389 15C Autog. 1

Nome

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr.

Punti




Societa'

G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.

Cognome

BASSANI
CARDINALI
DI LALLO
LIVERANI
MUGELLESI
NANNI
OSSANI
PAGANI
PENAZZI
PEOTTI
PIATESI
SIGNANI
SOLDA'
TAGLIONI
TAMBURINI
TESEI
VENTURINI

6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
- 31-07-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

SONIA
FERNANDO
MAURIZIO
BRUNO

VITTORIANO

GIORGIO
AGOSTINO
MARIO
ROBERTO
ROBERTO
GIANNI
ANDREA
GRAZIELLA
FRANCO
GABRIELE
DANIELA
VIVIANA

T essera

220681605
220673729
220681606
220673730
220673732
220673733
220673735
220673736
220673737
220673738
220686447
220686448
220673740
220757727
220757728
220757729
220686449

Disciplina

15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15D
15C
15C
15C

«UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

P R R R R R R R R R R R R R R R R



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
G.S. BONCELLINO

ARGNANI WALTER 229000932 15D Autog. 1
BANZOLA FLAVIO 220521984 15C Autog. 1
BERGOZZ| LUCIANO 220614196 15C Autog. 1
GALASSI ANDREA 220614198 15D Autog. 1
GALASSI GIORGIO 220614197 15D Autog. 1
GALLINA ENRICO 220522763 15C Autog. 1
MEDRI DONATELLA 220521985 15C Autog. 1
MINGHETTI ELISA 220522762 15C Autog. 1
MORETTI GIOVANNI 220522765 15D Autog. 1
MORETTI MARIA CHIARA 220522764 15C Autog. 1
QUARTI GIOVANNI 220614191 15D Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.

TEDALDI MAURO 220673781 15C Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Societa’ Cognome

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.

BARONCINI FRANCESCO 220555965 15D Autog. 1
BARTOLINI MAURO 220714834 15C Autog. 1
CAPRA DANIELE 220673697 15D Autog. 1
CARDELLI IVAN 220637708 15C Autog. 1
CARDINALI ROBERTA 220703575 15D Autog. 1
CESARI UMBERTO 220273532 15D Autog. 1
GALLETTI GIANCARLO 220555968 15D Autog. 1
GAROTTI FRANCO 220657633 15D Autog. 1
LONGHI VELIANO 220273533 15D Autog. 1
MARANI GIOVANNI 220555580 15D Autog. 1
MASI MAURO 229031659 15D Autog. 1
MONTEFIORI CARLO 220555969 15D Autog. 1
MUSIANI FABIO 220273534 15C Autog. 1
PREDA GIULIO 220637711 15C Autog. 1
RASPANTI PAOLO 220673701 15D Autog. 1
RAVANELLI MAURA 220673702 15C Autog. 1
REATI FRANCO 220412028 15D Autog. 1

Nome

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr.

Punti




Societa'

G.S. DOSI A.S.D.

Cognome

ALBERTAZZI
BALDUCCI
BERARDI

CASTELLUCCI

CHIADINI
LANZONI
MARABINI
MEDRI
MEDRI
RONTINI
SANGIORGI
TURRINI
VIDOTTO
VIGNOLI

6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

CLAUDIO
BRUNO
CATERINA
ROBERTO
DIANO
UMBERTO
ALIS
DANILO
GIANCARLO
ROBERTO
LEO
GIORDANO
RINO
GILBERTO

T essera

220637736
220703581
220215265
220555971
220646538
220555972
220337330
220637526
220215266
220597384
220637742
220215267
220637533
220637534

«UISP

sportpertutti

Disciplina

Tipo Iscr.

15D
15D
15D
15C
15D
15D
15D
15C
15d
15D
15D
15D
15D
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

P R R R R R R R R R R R R R



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
PEGASO A.S.D.

LORETI FRANCO 220673910 15D Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
POL. AVIS-IMOLA A.D.

BUSCAROLI MATTEO 220773902 15C Autog. 1
FALCONI ANTONIO 220646331 15D Autog. 1
GASPARRI ALBERTO 220646332 15C Autog. 1
MARABINI GIANFRANCO 220195484 15C Autog. 1
MARABINI SIMONE 220773977 15C Autog. 1
RIMONDINI VALTER 220646335 15C Autog. 1



Societa'

Cognome

POL. DIL. BERTOLT BRECHT

GRILLI
ORSONI
TONDINI
VERONESE
ZANNONI
ZATTONI
ZONI

6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
- 31-07-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

MARIO
GIANNI
MAURA
GUIDO
CARLO
PIERPAOLO
GIAMPAOLO

T essera

220522654
220666080
220882881
220614086
220149153
220601945
220696706

«UISP

sportpertutti

Disciplina

Tipo Iscr.

15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D

Autog.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

N N



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
POL.DIL. LAVEZZOLESE

BIANCHI ALBERTO 220802938 15D Autog. 1
CERVELLATI EUGENIO 220614866 15D Autog. 1
FIORENTINI VITTORIO 220614529 15C Autog. 1
PATERNOSTER VITTORIA 220639993 15C Autog. 1
PIGLIACAMPO ALFREDO 220639994 15C Autog. 1



Societa'

POL. TOZZONA A.D.

Cognome

BERGAMI
BERTI
BRIGNANI
BUIANI

BUONFIGLIOLI

CANDELA
CARENI
CAROLI
CASINI
COLLINA

DI MARTINO
FABBI
FABBI
GENTILINI
LANDI
LEOPARDI
LINGUERRI
MACALUSO
MONTANARI
PADULA
PEDINI
PIAZZA
PLACCI
RAVAGLIA
RONTINI
SEGANTI
SENESE
TARONI
VERGHI
ZACCARONI
ZACCARONI
ZANNONI
ZANOTTI
ZUFFA

6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
- 31-07-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

GILDA

ALESSANDRO

ACHILLE
LORIS
ORIANO
UMBERTO
ROMANA
GIANCARLO

ERMENEGILDO
GASPARA FRANCA

DANIELE
FRANCO
FULVIO
MARIO
LINA
MICHELE
FULVIO
DAMIANO
DANIELA
GIULIANO
MARIO
FEDERICO
SILVANO
MARINA
GIOVANNI
MAURIZIO
DANIELE
CRISTIAN
CRISTIANO
ANDREA
LEO
MARCO
GIUSEPPE
FRANCO

Tessera

220615471
220615472
220615476
220615478
220615479
220635250
220615485
220615486
220615488
220615497
220615502
229031602
220615506
229031603
220630032
220630035
220096125
220630037
220630050
220630058
220630064
220630065
220630066
220635254
220630070
220630075
220630076
220630080
220630085
220630089
220630090
220630091
220630092
220630093

«UISP

sportpertutti

Disciplina

Tipo Iscr.

15D
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15D
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15C
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Punti

P R R R R R R R R R R R R R R R R P R R R R R R R P R R R R R R R R



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
PONTESANTO CESI A.P.D.

DALL'OSSO ENZO 220714627 15C Autog. 1
SANGIORGI ROBERTO 220703871 15D Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
S.C. CA' DI LUGO

CAlI EZIO 220803050 15D Autog. 1
TAMPIERI FIORELLA 220803051 15D Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
S.C. COTIGNOLESE

BALLANTI DANIELE 220522277 15C Autog. 1
BIGNAMINI GIUSEPPE 220614449 15C Autog. 1
DONATI SILVANO 220696697 15C Autog. 1
MARTINI GIUSEPPINO 220719123 15C Autog. 1
UGOLINI MARINA 220614448 15C Autog. 1
ZALAMBANI ANGELO 220719374 15C Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti
SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD

PEDERZOLI GIOVANNI 220522000 15C Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr. Punti
SERGIO DALFIUME 1952 A.S.D.

PIRITI GIOVANNI 220703622 15D Autog. 1
VERRI FRANCO 220703607 15C Autog. 1



6° Raduno Cicloturistico "Obiettivo Casa
" - 31-07-2022 @lﬂsp

Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa’ Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr. Punti
UISP RAVENNA LUGO

PIAZZI ENRICO 220696801 15C Autog. 1






